



COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS - 20657

 BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
 RFC: BMN-930209-927

02/10/2017 08:17

Consulta Cuentas de Cheques

Periodo del :

01/09/2017a30/09/2017

Cuentas de Cheques :

 0174254089 | 072 320 00174254089 4 | 0643-SUCURSAL GUADALAJARA
 VALLARTA II | 07/sep/2004 | COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

Saldo Inicial del Día	\$31,931.21
Saldo Actual	\$31,931.21
Saldo Disponible:	\$31,931.21
Saldo Final Mes Anterior	\$31,931.21

Fecha de Operación	Fecha	Referencia	Descripción	Cod. Transac	Sucursal	Depósitos	Retiros	Saldo	Movimiento	Descripción Detallada	Cheque
01/09/2017	01/09/2017	0000000000	Comision x Internet 702		726 8846		\$3.00	\$51,986.04	7379	Transferencias Tercero Banorte	-
01/09/2017	01/09/2017	0000000000	IVA Com x Internet 702		517 8846		\$0.48	\$51,985.56	7380	Transferencias Tercero Banorte	-
01/09/2017	01/09/2017	0000000000	Comision x Internet 098		726 8846		\$3.00	\$51,982.56	7381	Transferencias Tercero Banorte	-
01/09/2017	01/09/2017	0000000000	IVA Com x Internet 098		517 8846		\$0.48	\$51,982.08	7382	Transferencias Tercero Banorte	-
01/09/2017	01/09/2017	0000000000	Comision x Internet 099		726 8846		\$3.00	\$51,979.08	7383	Transferencias Tercero Banorte	-
01/09/2017	01/09/2017	0000000000	IVA Com x Internet 099		517 8846		\$0.48	\$51,978.60	7384	Transferencias Tercero Banorte	-
01/09/2017	01/09/2017	0000000000	Comision x Internet 706		726 8846		\$3.00	\$51,975.60	7385	Transferencias Tercero Banorte	-
01/09/2017	01/09/2017	0000000000	IVA Com x Internet 706		517 8846		\$0.48	\$51,975.12	7386	Transferencias Tercero Banorte	-
01/09/2017	01/09/2017	0000000000	Comision x Internet 719		726 8846		\$3.00	\$51,972.12	7387	Transferencias Tercero Banorte	-
01/09/2017	01/09/2017	0000000000	IVA Com x Internet 719		517 8846		\$0.48	\$51,971.64	7388	Transferencias Tercero Banorte	-
01/09/2017	01/09/2017	0000000000	Comision x Internet 718		726 8846		\$3.00	\$51,968.64	7389	Transferencias Tercero Banorte	-
01/09/2017	01/09/2017	0000000000	IVA Com x Internet 718		517 8846		\$0.48	\$51,968.16	7390	Transferencias Tercero Banorte	-
01/09/2017	01/09/2017	0000003314	CHEQUE 0003314		508 1511		\$21,158.60	\$30,809.56	7391		-
08/09/2017	08/09/2017	0000000000	Comision x Internet 709		726 8846		\$3.00	\$30,806.56	7392	Transferencias Tercero Banorte	-
08/09/2017	08/09/2017	0000000000	IVA Com x Internet 709		517 8846		\$0.48	\$30,806.08	7393	Transferencias Tercero Banorte	-
08/09/2017	08/09/2017	0000000000	Comision x Internet 733		726 8846		\$3.00	\$30,803.08	7394	Transferencias Tercero Banorte	-
08/09/2017	08/09/2017	0000000000	IVA Com x Internet 733		517 8846		\$0.48	\$30,802.60	7395	Transferencias Tercero Banorte	-
08/09/2017	08/09/2017	0000000000	Comision x Internet 741		726 8846		\$3.00	\$30,799.60	7396	Transferencias Tercero Banorte	-
08/09/2017	08/09/2017	0000000000	IVA Com x Internet 741		517 8846		\$0.48	\$30,799.12	7397	Transferencias Tercero Banorte	-
08/09/2017	08/09/2017	0000000000	Comision x Internet 749		726 8846		\$3.00	\$30,796.12	7398	Transferencias Tercero Banorte	-
08/09/2017	08/09/2017	0000000000	IVA Com x Internet 749		517 8846		\$0.48	\$30,795.64	7399	Transferencias Tercero Banorte	-
08/09/2017	08/09/2017	0000000000	Comision x Internet 754		726 8846		\$3.00	\$30,792.64	7400	Transferencias Tercero Banorte	-
08/09/2017	08/09/2017	0000000000	IVA Com x Internet 754		517 8846		\$0.48	\$30,792.16	7401	Transferencias Tercero Banorte	-
08/09/2017	08/09/2017	0000000000	Comision x Internet 755		726 8846		\$3.00	\$30,789.16	7402	Transferencias Tercero Banorte	-
08/09/2017	08/09/2017	0000000000	IVA Com x Internet 755		517 8846		\$0.48	\$30,788.68	7403	Transferencias Tercero Banorte	-
08/09/2017	08/09/2017	0000000000	Comision x Internet 747		726 8846		\$3.00	\$30,785.68	7404	Transferencias Tercero Banorte	-
08/09/2017	08/09/2017	0000000000	IVA Com x Internet 747		517 8846		\$0.48	\$30,785.20	7405	Transferencias Tercero Banorte	-
08/09/2017	08/09/2017	0000000000	Comision x Internet 102		726 8846		\$3.00	\$30,782.20	7406	Transferencias Tercero Banorte	-
08/09/2017	08/09/2017	0000000000	IVA Com x Internet 102		517 8846		\$0.48	\$30,781.72	7407	Transferencias Tercero Banorte	-
11/09/2017	11/09/2017	0000000000	Comision x Internet 757		726 8846		\$3.00	\$30,778.72	7408	Transferencias Tercero Banorte	-
11/09/2017	11/09/2017	0000000000	IVA Com x Internet 757		517 8846		\$0.48	\$30,778.24	7409	Transferencias Tercero Banorte	-
11/09/2017	11/09/2017	0000000000	Comision x Internet 758		726 8846		\$3.00	\$30,775.24	7410	Transferencias Tercero Banorte	-
11/09/2017	11/09/2017	0000000000	IVA Com x Internet 758		517 8846		\$0.48	\$30,774.76	7411	Transferencias Tercero Banorte	-
12/09/2017	12/09/2017	0000000002	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA		262 8846	\$3,503,205.00		\$3,533,979.76	7412	DE LA CUENTA 0190154938, Transfer a cta nomina 1a sep17	-
12/09/2017	12/09/2017	0000000000	RETIRO DEP ELECTRONICO		515 0373		\$3,415,641.03	\$118,338.73	7413	DE LA EMISORA : 16995	-
13/09/2017	13/09/2017	0000003319	CHEQUE 0003319		508 0643		\$10,475.00	\$107,863.73	7414		-
13/09/2017	13/09/2017	0000003317	CHEQUE 0003317		508 0643		\$8,409.14	\$99,454.59	7415		-
13/09/2017	13/09/2017	0000003318	CHEQUE 0003318		508 0643		\$8,050.66	\$91,403.93	7416		-
13/09/2017	13/09/2017	0000003323	CHEQUE 0003323		508 0643		\$7,711.20	\$83,692.73	7417		-
14/09/2017	14/09/2017	0000000000	Comision x Internet 180		726 8846		\$3.00	\$83,689.73	7418	Transferencias Tercero Banorte	-
14/09/2017	14/09/2017	0000000000	IVA Com x Internet 180		517 8846		\$0.48	\$83,689.25	7419	Transferencias Tercero Banorte	-
14/09/2017	14/09/2017	0000003320	CHEQUE 0003320		508 0643		\$5,959.11	\$77,730.14	7420		-
14/09/2017	14/09/2017	0000003316	CHEQUE 0003316		508 0643		\$15,185.40	\$62,544.74	7421		-
14/09/2017	14/09/2017	0000000000	Comision x Internet 689		726 8846		\$3.00	\$62,541.74	7422	Transferencias Tercero Banorte	-
14/09/2017	14/09/2017	0000000000	IVA Com x Internet 689		517 8846		\$0.48	\$62,541.26	7423	Transferencias Tercero Banorte	-
14/09/2017	14/09/2017	0000000000	Comision x Internet 743		726 8846		\$3.00	\$62,538.26	7424	Transferencias Tercero Banorte	-
14/09/2017	14/09/2017	0000000000	IVA Com x Internet 743		517 8846		\$0.48	\$62,537.78	7425	Transferencias Tercero Banorte	-
14/09/2017	14/09/2017	0000000000	Comision x Internet 194556		727 8846		\$3.00	\$62,534.78	7426	Transferencias TEF	-
14/09/2017	14/09/2017	0000000000	IVA Com x Internet 194556		517 8846		\$0.48	\$62,534.30	7427	Transferencias TEF	-

14/09/2017	14/09/2017 0000000000	Comision x Internet 194556	727 8846	\$3.00	\$62,531.30	7428	Transferencias TEF	-
14/09/2017	14/09/2017 0000000000	IVA Com x Internet 194556	517 8846	\$0.48	\$62,530.82	7429	Transferencias TEF	-
14/09/2017	14/09/2017 0000000000	Comision x Internet 105	726 8846	\$3.00	\$62,527.82	7430	Transferencias Tercero Banorte	-
14/09/2017	14/09/2017 0000000000	IVA Com x Internet 105	517 8846	\$0.48	\$62,527.34	7431	Transferencias Tercero Banorte	-
14/09/2017	14/09/2017 0000000000	Comision x Internet 106	726 8846	\$3.00	\$62,524.34	7432	Transferencias Tercero Banorte	-
14/09/2017	14/09/2017 0000000000	IVA Com x Internet 106	517 8846	\$0.48	\$62,523.86	7433	Transferencias Tercero Banorte	-
15/09/2017	15/09/2017 0000003322	CHEQUE 0003322	508 0643	\$10,612.30	\$51,911.56	7434		-
18/09/2017	18/09/2017 0000003321	CHEQUE 0003321	508 1511	\$21,158.60	\$30,752.96	7435		-
19/09/2017	19/09/2017 0000000000	Comision x Internet 777	726 8846	\$3.00	\$30,749.96	7436	Transferencias Tercero Banorte	-
19/09/2017	19/09/2017 0000000000	IVA Com x Internet 777	517 8846	\$0.48	\$30,749.48	7437	Transferencias Tercero Banorte	-
22/09/2017	22/09/2017 0000000000	Comision x Internet 109	726 8846	\$3.00	\$30,746.48	7438	Transferencias Tercero Banorte	-
22/09/2017	22/09/2017 0000000000	IVA Com x Internet 109	517 8846	\$0.48	\$30,746.00	7439	Transferencias Tercero Banorte	-
22/09/2017	22/09/2017 0000000000	Comision x Internet 772	726 8846	\$3.00	\$30,743.00	7440	Transferencias Tercero Banorte	-
22/09/2017	22/09/2017 0000000000	IVA Com x Internet 772	517 8846	\$0.48	\$30,742.52	7441	Transferencias Tercero Banorte	-
27/09/2017	27/09/2017 0000000002	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA	262 8846	\$1,638,050.00	\$1,668,792.52	7442	DE LA CUENTA 0190154938, Transfer a cta nomina 27 sep17	-
27/09/2017	27/09/2017 0000000000	RETIRO DEP ELECTRONICO	515 0373	\$1,585,991.07	\$82,801.45	7443	DE LA EMISORA : 16995	-
28/09/2017	28/09/2017 0000000000	Comision x Internet 798	726 8846	\$3.00	\$82,798.45	7444	Transferencias Tercero Banorte	-
28/09/2017	28/09/2017 0000000000	IVA Com x Internet 798	517 8846	\$0.48	\$82,797.97	7445	Transferencias Tercero Banorte	-
28/09/2017	28/09/2017 0000000000	Comision x Internet 785	726 8846	\$3.00	\$82,794.97	7446	Transferencias Tercero Banorte	-
28/09/2017	28/09/2017 0000000000	IVA Com x Internet 785	517 8846	\$0.48	\$82,794.49	7447	Transferencias Tercero Banorte	-
28/09/2017	28/09/2017 0000000000	Comision x Internet 808	726 8846	\$3.00	\$82,791.49	7448	Transferencias Tercero Banorte	-
28/09/2017	28/09/2017 0000000000	IVA Com x Internet 808	517 8846	\$0.48	\$82,791.01	7449	Transferencias Tercero Banorte	-
28/09/2017	28/09/2017 0000000000	Comision x Internet 809	726 8846	\$3.00	\$82,788.01	7450	Transferencias Tercero Banorte	-
28/09/2017	28/09/2017 0000000000	IVA Com x Internet 809	517 8846	\$0.48	\$82,787.53	7451	Transferencias Tercero Banorte	-
28/09/2017	28/09/2017 0000000000	Comision x Internet 110	726 8846	\$3.00	\$82,784.53	7452	Transferencias Tercero Banorte	-
28/09/2017	28/09/2017 0000000000	IVA Com x Internet 110	517 8846	\$0.48	\$82,784.05	7453	Transferencias Tercero Banorte	-
28/09/2017	28/09/2017 0000000000	Comision x Internet 194556	727 8846	\$3.00	\$82,781.05	7454	Transferencias TEF	-
28/09/2017	28/09/2017 0000000000	IVA Com x Internet 194556	517 8846	\$0.48	\$82,780.57	7455	Transferencias TEF	-
28/09/2017	28/09/2017 0000000000	Comision x Internet 194556	727 8846	\$3.00	\$82,777.57	7456	Transferencias TEF	-
28/09/2017	28/09/2017 0000000000	IVA Com x Internet 194556	517 8846	\$0.48	\$82,777.09	7457	Transferencias TEF	-
28/09/2017	28/09/2017 0000000000	Comision x Internet 194556	727 8846	\$3.00	\$82,774.09	7458	Transferencias TEF	-
28/09/2017	28/09/2017 0000000000	IVA Com x Internet 194556	517 8846	\$0.48	\$82,773.61	7459	Transferencias TEF	-
28/09/2017	28/09/2017 0000003326	CHEQUE 0003326	508 0643	\$2,419.06	\$80,354.55	7460		-
28/09/2017	28/09/2017 0000003325	CHEQUE 0003325	508 0643	\$3,014.14	\$77,340.41	7461		-
28/09/2017	28/09/2017 0000003324	CHEQUE 0003324	508 0643	\$12,851.40	\$64,489.01	7462		-
28/09/2017	28/09/2017 0000003329	CHEQUE 0003329	508 1511	\$21,158.60	\$43,330.41	7463		-
28/09/2017	28/09/2017 0000003331	CHEQUE 0003331	508 0643	\$7,711.00	\$35,619.41	7464		-
28/09/2017	28/09/2017 0000003327	CHEQUE 0003327	508 0643	\$3,340.20	\$32,279.21	7465		-
29/09/2017	29/09/2017 0000000000	COMISION POR RENTA MENSUAL	537 8846	\$300.00	\$31,979.21	7466	RENTA BEM INTERNET MES SEPTIEMBRE 0000020657	-
29/09/2017	29/09/2017 0000000000	IVA POR RENTA MENSUAL	517 8846	\$48.00	\$31,931.21	7467	RENTA BEM INTERNET MES SEPTIEMBRE 0000020657	-

Operaciones: 2 87
 Total: \$5,141,255.00 \$5,161,312.83